Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

RESOLUÇÃO Nº 010/2014 – CAD/UENP

Súmula: Aprova o calendário das reuniões ordinárias do Conselho
de Administração da Universidade Estadual do Norte do
Paraná – CAD/UENP – para o ano de 2015.

CONSIDERANDO aprovação pelo Conselho de Administração –
CAD/UENP, em reunião realizada no dia 19 de novembro de 2014.

A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Profa.
Fátima Aparecida da Cruz Padoan, nomeada pelo decreto nº 11435, de
26 de junho de 2014, do Governo do Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e regimentais HOMOLOGA a seguinte:

RESOLUÇÃO

Art. 1º. Fica aprovado, como parte indissociável desta Resolução, o anexo que
estabelece o Calendário das Reuniões Ordinárias do Conselho de Administração da
Universidade Estadual do Norte do Paraná – CAD/UENP – para o ano de 2015.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Jacarezinho, 19 de novembro de 2014.

Fátima Aparecida da Cruz Padoan
Reitora da UENP

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

CALENDÁRIO DAS REUNIÕES ORDINÁRIAS CAD - 2015

JANEIRO

FEVEREIRO

MARÇO

D S T Q Q S S  D S T Q Q S S  D S T Q Q S S
    1 2 3  1 2 3 4 5 6 7  1 2 3 4 5 6 7

4 5 6 7 8 9 10  8 9 10 11 12 13 14  8 9 10 11 12 13 14
11 12 13 14 15 16 17  15 16 17 18 19 20 21  15 16 17 18 19 20 21
18 19 20 21 22 23 24  22 23 24 25 26 27 28  22 23 24 25 26 27 28
25 26 27 28 29 30 31          29 30 31

ABRIL

MAIO

JUNHO

D S T Q Q S S  D S T Q Q S S  D S T Q Q S S
   1 2 3 4       1 2   1 2 3 4 5 6

5 6 7 8 9 10 11  3 4 5 6 7 8 9  7 8 9 10 11 12 13
12 13 14 15 16 17 18  10 11 12 13 14 15 16  14 15 16 17 18 19 20
19 20 21 22 23 24 25  17 18 19 20 21 22 23  21 22 23 24 25 26 27
26 27 28 29 30    24 25 26 27 28 29 30  28 29 30
        31

JULHO

AGOSTO

SETEMBRO

D S T Q Q S S  D S T Q Q S S  D S T Q Q S S
   1 2 3 4        1    1 2 3 4 5

5 6 7 8 9 10 11  2 3 4 5 6 7 8  6 7 8 9 10 11 12
12 13 14 15 16 17 18  9 10 11 12 13 14 15  13 14 15 16 17 18 19
19 20 21 22 23 24 25  16 17 18 19 20 21 22  20 21 22 23 24 25 26
26 27 28 29 30 31   23 24 25 26 27 28 29  27 28 29 30
        30 31

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

D S T Q Q S S  D S T Q Q S S  D S T Q Q S S

    1 2 3  1 2 3 4 5 6 7    1 2 3 4 5
4 5 6 7 8 9 10  8 9 10 11 12 13 14  6 7 8 9 10 11 12
11 12 13 14 15 16 17  15 16 17 18 19 20 21  13 14 15 16 17 18 19
18 19 20 21 22 23 24  22 23 24 25 26 27 28  20 21 22 23 24 25 26
25 26 27 28 29 30 31  29 30       27 28 29 30 31